PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXCEPCIONAL

MONITOR DE CRECHE

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2023

DE PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA O RESULTADO

DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO DO CARGO DE

MONITOR DE CRECHE, para preenchimento das vagas, na condição de contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público, de acordo com art. 37, inc. IX, da CF, além da Lei Municipal nº 699/2006 e suas alterações, até que sobrevenha o concurso público

e/ou processo seletivo simplificado, nas instituições da Rede Pública Municipal de Ensino de Araputanga, Estado de Mato Grosso, mediante as condições

estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis.

RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

Inscrição  Nome do Candidato  Data de Nascimento Situação  Resposta

036 SABRINA OLIVEIRA RICCI 21/06/2000 DEFERIDO  Análise dos documentos, verificando comprovações
de tempo de experiência de 03 anos.

049 ROSANGELA AUGUSTO DA COSTA 07/05/1983 ------------------ Posição invertida devido a data de nascimento

084 CLEILHI SAMPAIO BENICIO 29/07/1983 ----------------- Posição invertida devido a data de nascimento

038 ALINE MASTELARI MOREIRA 09/05/2000 INDEFERIDO Conforme documento de recurso e anexo, a
candidata requer que considere 1 (um) ponto do ano
de 2020, em que a mesma trabalhou por 4 (quatro)
meses.

021 MARINEUZA LOPES CORREA 23/10/1985 ----------------- Posição alterada devido a falta de comprovação de
experiência

124 LORENA ALVES MELO COELHO 10/12/1998 INDEFERIDO Falta de documento comprobatório de conclusão de
Ensino Médio

https://docs.google.com/gview?url=https://araputanga.mt.gov.br/uploads-meuci/ara/contato/2021/11/13955-publicacao-dos-recursos-interpostos-contra-resultado-preliminar-dos-aprovados-e-classificados-17323.pdf&embedded=true
https://docs.google.com/gview?url=https://araputanga.mt.gov.br/uploads-meuci/ara/contato/2021/11/13955-publicacao-dos-recursos-interpostos-contra-resultado-preliminar-dos-aprovados-e-classificados-17323.pdf&embedded=true

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Maria Aparecida Silva Rodrigues

Secretária Municipal de Educação

Elenir dos Santos Ferreira                                                              Cleber de Miranda Barros                                                 Gleide Aparecida de Souza

            Membro da Comissão                                                                           Membro da Comissão                                                         Membro da Comissão